1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
Số: 2294/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Việt Trì, ngày 10 tháng 9 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

V/v Điều chỉnh phân bổ vốn đối ứng kế hoạch năm 2007 - Dự án phát triển nông thôn tổng hợp giảm nghèo tỉnh Phú Thọ

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của UBND huyện Đoan Hùng tại Văn bản số: 389/CV-UBND ngày 01/7/2007 và đề nghị của Ban QLDA phát triển nông thôn tổng hợp giảm nghèo tỉnh Phú Thọ tại Văn bản số: 106/HC-QLDA ngày 02/7/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt điều chỉnh phân bổ vốn đối ứng kế hoạch năm 2007 cho Ban QLDA huyện Đoan Hùng - Dự án phát triển nông thôn tổng hợp giảm nghèo tỉnh Phú Thọ, như sau:

Tổng số phân bổ:

310.000.000, đồng,

Trong đó:

1. Xây lắp:

49.670.000, đồng

2. Chi khác (Thẩm định TKDT, QT):

7.400.000, đồng

3. Hỗ trợ chi phí quản lý dự án:

252.930.000, đồng, bao gồm:

+ Chi phí quản lý dự án 2007:

180.000.000, đồng

+ Xây dựng kho lưu trữ hồ sơ DAGN:

72.930.000, đồng

(Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết định số: 672/QĐ-UBND ngày 29/3/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ).

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Đoan Hùng; Trưởng Ban quản lý Dự án Phát triển nông thôn tổng hợp, giảm nghèo tỉnh Phú Thọ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải (đã ký)